
2025年 7月 2日 

各  位 

ネ ポ ン 株 式 会 社 

 

ダイキン工業株式会社製品の取扱い開始に関するお知らせ 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、当社では、園芸施設における高度な栽培環境づくりならびに CO2排出量削減

への貢献を目指し、ダイキン工業株式会社が提供する空調関連商品（ヒートポンプエア

コン、チリングユニット等）の取扱いを行うことを決定いたしましたのでお知らせいた

します。 

当社では、これまでも自社製品のみならず他社製品を活用したハウス空調システムの

提案、設計施工に携わってまいりました。複雑化をみせる営農環境下の課題解決に向け、

幅広い商品展開のなかから「冷やす・温める」の最適ソリューションを提供するべく、

取り組みをより一層強化してまいります。 

より良い価値の創出ならびにお客様のお役に立てるよう、引き続き努めてまいる所存

ですので、今後とも変わらぬご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

■取扱い開始の製品提供元の概要 

（１）名称         ダイキン工業株式会社 

（２）設立         1934年 2月 11日 

（３）本社         大阪府大阪市北区梅田 1-13-1  

大阪梅田ツインタワーズ・サウス 

（４）代表者        取締役社長兼 COO  竹中 直文 

（５）資本金        85,032百万円 

（６）主な事業内容     空調・冷凍機、化学、油機、特機、電子システム 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ窓口＞ 

ネポン株式会社 営業サービス本部営業サービス統括部 

TEL：046-247-3269（受付時間 平日 9:00～17:00） 

E-mail：eigyo-service-tokatsu-bu@nepon.co.jp 


